

Kvartalsrapport Januari – mars 2001

- Omsättningen ökade med 51 procent till 72,3 (48,0) MSEK.
- Andelen kontrakts- och transaktionsbaserad intäkter uppgick till 47 (44) procent.
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -17,4 (-3,4) MSEK.
- Resultat före skatt uppgick till -33,3 (-6,9) MSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -0,6 (9,9) MSEK
- Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 239 (196)
- Uppdelning av verksamheten i tre affärsområden, Nocom Communications, Nocom Travelutions samt Tradevision.
- Förvärv av Aerohosting AB och utestående 30 procent av Nocom Mobile Commerce Solutions AB. Detta ger ett förstärkt erbjudande till resebranschen.
- Nocoms nya driftscenter för affärskritisk hosting och ASP har invigts och knyter samman bolagets erbjudande kring Internet, mobila tjänster och e-logistik.
- Flera betydande affärer
 - ramavtal angående konsulttjänster med Utfors rörande den nordiska marknaden
 - ett flertal content management affärer
 - e-logistik tjänster till bland annat Cargo Center Sweden, Fujairah i Förenade Arabemiraten SAS/Lufthansa samt British Midlands.

Efter periodens utgång

- Avveckling av investering i Pharma Interactive AB, en portal för läkemedelsförskrivande läkare. Nedskrivning av aktier belastar finansnettot för första kvartalet med 7,0 MSEK.
- Omstrukturering av verksamheten i Göteborg, med ny inriktning mot systemdesign och systemutveckling. Kostnaden om 3,0 MSEK för omstruktureringen ingår i rörelseresultatet för första kvartalet .

Utsikter 2001

- Lönsamhet före avskrivningar av goodwill under fjärde kvartalet 2001.
- Markant minskad investeringstakt under resten av året jämfört med första kvartalet.

Nocom hjälper sina kunder att navigera lönsamt genom teknikskiften och maximera affärsnytta av att ha informationen tillgänglig på användarnas villkor. Verksamheten drivs i tre affärsområden.

***Nocom Communications** erbjuder konsulttjänster, programvaror samt övriga tjänster såsom ASP-tjänster, managed hosting, support, experthjälp och utbildning. Kunderna är nordiska företag inom industri, telekom, bank&finans, handel och media. I Nocom Communications ingår också marknadskommunikationsbyrån Hera samt programvarudistributören Nocom Software.*

***Nocom Travelutions** erbjuder reseindustrin managementkonsulttjänster inom områdena distributionsstrategi, mobilt internet, teknik, prisstrategi och infrastruktur.*

***Tradevision** erbjuder den internationella transportindustrin e-logistik tjänster som täcker hela transportkedjan – från avsändare, via berörda transportörer och tjänsteföretag till mottagare.*

Nocoms verksamhet bedrivs från huvudkontoret i Uppsala med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Helsingfors, Köpenhamn, Riga, Warszawa, Frankfurt och London. Nocom är sedan 1999 noterat på Stockholmsbörsens O-lista (NOCM B).

Väsentliga händelser under perioden

Under perioden har Nocoms verksamhet delats in i tre affärsområden. Nocom Communications, Nocom Travelutions samt Tradevision. Varje enhet fokuserar på sin speciella marknad.

Nocom har under perioden väsentligt förstärkt erbjudandet till kunderna inom resebranschen. Dels genom förvärvet av de utestående 30 procent av Nocom Mobile Commerce Solutions AB (MCS), dels genom förvärvet av Aerohosting AB, ett managementkonsultföretag inriktat mot resebranschen. Tillsammans bildar MCS och Aerohosting affärsområdet Nocom Travelutions AB

Nocom har sedan 1999 arbetat målmedvetet med att öka erbjudandet till den befintliga kundbasen. Ett exempel på detta är det ramavtal angående konsulttjänster som tecknades med Utfors rörande den nordiska marknaden, vilket stärker Nocoms position som en leverantör av konsulttjänster till telekomindustrin. Ett flertal intressanta affärer inom content management har också genomförts under perioden.

Nocoms nya driftscenter för affärskritisk *hosting* och ASP-tjänster har invigts i Stockholm. Detta innebär ett förstärkt erbjudande av avancerade driftstjänster samt ökad kapacitet. Driftscentret knyter samman Nocoms erbjudande kring Internet, mobila tjänster och e-logistik

Nocom har också genomfört ett profilbyte för att stärka företagets varumärken.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Under april har beslut om en omstrukturering av verksamheten i Göteborg fattats för att anpassa verksamheten till rådande marknadssituation. Den huvudsakliga inriktningen ändras från multimedиаutveckling till systemdesign och systemutveckling. Kostnaden om 3,0 MSEK för omstruktureringen ingår i rörelseresultatet kvartal ett.

Nocom avvecklade efter periodens utgång sin investering i Pharma Interactive CGS AB, en portal för läkemedelsförskrivande läkare, då förutsättningarna för att driva verksamheten radikalt försämrats vilket i sin tur har omöjliggjort vidare finansiering. Styrelsen för Pharma Interactive har begärt företaget i konkurs. Nocoms andel av företaget uppgick till 19 procent. Nocoms bokförda värde för aktierna, 7,0 MSEK har skrivits ned i sin helhet. Förlusten belastar första kvartalets finansnetto.

Nocoms marknad

Efter ett turbulent år 2000 för IT-branschen har många företag varit försiktiga med sina IT-investeringar även under första kvartalet år 2001. Konsultbranschen är generellt sett svag med vikande orderingång. Detta gäller främst enklare konsulttjänster. Nocom har dock inom sina valda segment sett att intresset för vårt erbjudande ökat, vilket gör att vi bedömer att tillväxten under de kommande kvartalen fortsättningsvis är god. Nocoms verksamhet har under ett flertal år successivt anpassats till att öka andelen tjänster i erbjudandet för att möta de krav som ställs på företagens IT- och affärsprocesser när globalisering, avregleringar samt krav på effektivisering tilltar

Nocom Communications

Fokuseringen på specialistkonsulting runt affärsområdets programvaror, gör att Nocom Communications är mindre konkurrensutsatt än många andra i branschen. Detta började ge effekt under slutet av perioden och beräknas få större genomslag under resten av året. Inom programvaruverksamheten ses en positiv utveckling för programvaror inom Content Management och integration.

Nocom Travelutions

Affärsresandet ökar och därmed kraven på effektivare resetjänster. Att kunna erbjuda resenären nya typer av tjänster ökar kundlojaliteten och konkurrenskraften. Nocom Travelutions fokus på managementkonsulttjänster till resebranschen ger goda förutsättningar till lönsamhet under resten av året. Nocom Travelutions genererar också affärer för Nocom Communications konsult och tjänsteverksamhet.

Tradevision

I en värld där rörligheten av varor ökar, ofta på ett internationellt plan, ställs stora krav på information om varuflödet i realtid. Detta kräver helt nya IT-lösningar. Tradevision har en ledande position inom detta område, vilket har uppmärksammas av flera internationella aktörer inom transportbranschen. Marknaden för e-logistiklösningar växer och bedöms på sikt ha stor potential.

2001 och framåt

Nocom beräknar att under kommande år få utväxling på de investeringar som gjorts under föregående år. Med en anpassning till rådande marknadssituation och en fokusering på lönsamhet skall Nocom uppnå lönsamhet före avskrivningar av goodwill under fjärde kvartalet 2001. Detta skall uppnås främst genom:

- Fortsätta att öka andelen tjänster i erbjudandet. Tjänster nära kopplade till våra programvaror.
- Öka andelen kontrakts- och transaktionsbaserade tjänster
- Fortsätta bygga och stärka strategiska partnerskap.
- Fördjupa erbjudandet till den befintliga kundbasen.

Då tillväxtnöjligheterna för Tradevision bedöms som goda kommer en fortsatt investering i en internationell expansion samt en vidareutveckling av Tradevisions system att ske.

Nocoms tillväxt avses ske på såväl organisk väg som genom strategiska och taktiska förvärv. Inga ytterligare finansieringsbehov förutses med nuvarande planer.

Nocoms mål, vilka är oförändrade, kan sammantaget uttryckas i en årlig omsättningstillväxt med 30-50 procent. Resultatmålet är att inom en tvåårsperiod nå en uthållig rörelsemarginal på drygt 10 procent i genomsnitt över en konjunkturcykel.

Mot bakgrund av det oklara konjunkturläge som för närvarande råder är det viktigt att vara observant på förändringar i marknaden.

Omsättning och resultat

Totala omsättningen ökade med 51 (39) procent under kvartalet. Nocom Communications ökade omsättningen med 21 (39) procent. Affärsområdet Nocom Travelutions påbörjade sin verksamhet under första kvartalet 2000 och Tradevision tillkom i augusti 2000, varför en jämförelse mellan perioderna inte är meningsfull. Andelen kontrakts- och transaktionsbaserad intäkter uppgick till 33,8 MSEK (21,1 MSEK) vilket motsvarar 47 (44) procent.

Omsättning per affärsområde	2001	2000	2000
MSEK	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
Nocom Communications	58,3	48,0 1)	214,4 1)
Nocom Travelutions	1,9	0,0	2,0
Tradevision	12,1	-	15,8
Summa	72,3	48,0	232,2

1) Justerade till följd av ändrade redovisningsprinciper

Uppdelat i verksamheter visar en tillväxt inom samtliga av Nocom's verksamhetsgrenar.

Programvaruverksamheten ökar med 19 (-24) %, konsultverksamheten med 124% (-) och tjänsteverksamheten med 51 (92) %.

Omsättning per verksamhet	2001	2000	2000
MSEK	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
Programvaror	19,5	16,4 1)	80,0 1)
Konsult	15,7	7,0	51,5
Tjänst	37,1	24,6	100,7
Summa	72,3	48,0	232,2

1) Justerade till följd av ändrade redovisningsprinciper

Den svaga och turbulenta marknadssituation som uppkom under 2000 har kvarstått under första kvartalet, vilket har påverkat efterfrågan. Resultatet före avskrivningar belastas med engångskostnader för omstrukturering med 3,0 MSEK. I Resultatet från finansiella investeringar ingår nedskrivningen av Pharma Interactive CGS AB med 7,0 MSEK.

Rörelseresultat respektive resultat före skatt	2001	2000	2000
MSEK	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
Nocom Communications	-15,3	-2,8 1)	-31,0 1)
Nocom Travelutions	-1,3	-0,6	-5,8
Tradevision	-0,8	-	-8,8
Rörelseresultat före avskrivningar	-17,4	-3,4	-45,6
Avskrivningar materiella tillgångar	-5,2	-3,2	-15,3
Avskrivningar immateriella tillgångar	-3,3	-0,8	-8,1
Andelar i intresseföretags resultat	-0,8	-	-0,3
Resultat från finansiella investeringar	-6,6	0,5	4,4
Resultat före skatt	-33,3	-6,9	-64,9

1) Justerade till följd av ändrade redovisningsprinciper

Nocom Communications

Nocom Communications totala omsättning för perioden 58,3 (48,0) MSEK, fördelas på programvaror med 19,5 (16,4) MSEK, konsulttjänster 13,8 (7,0) MSEK och övriga tjänster 25,0 (24,6) MSEK.

Omsättnings- och resultatutvecklingen under perioden har påverkats av flera faktorer. Rörande programvaror har utvecklingen inom de produktområden Nocom Communications fokuserar på varit ojämn under kvartalet.

Infrastruktur samt content management i kombination med god konsultkompetens har utvecklats starkt medan områdena Integration och Mobilt Internet utvecklats svagare till följd av marknadens generella utveckling.

Nocomsträvningen att öka erbjudandet till respektive kund har för Nocom Communications del inneburit en omställning av säljprocessen. Betydande insatser har under perioden gjorts för stödja och påskynda denna omställning vilket belastat resultatet. Omställningen förväntas få genomslag löpande under året.

Konsulttjänster har sammantaget för perioden utvecklats från en mycket svag inledning med låg beläggning till en påtaglig förbättring under den senare delen av perioden. Sammantaget för perioden är resultatet dock negativt. Marknadskommunikationstjänster har haft en god och jämn utveckling och konsulttjänster kopplade till Content management en stark utveckling. Beläggningsgraden för multimediatjänster har varit mycket låg till följd av den drastiskt vikande efterfrågan på denna del av marknaden. Dessa tjänster har inom Nocom Communications varit koncentrerade till Göteborgskontoret. Beslut om att omstrukturera kompetensprofilen för detta kontor för att matcha den efterfrågan på konsulttjänster som finns i regionen och som stödjer Nocom Communications övriga erbjudande inom avancerad systemdesign och systemutveckling, har inneburit att 14 medarbetare varslats om uppsägning. Kostnaden för omstruktureringen, ca 3 MSEK, belastar periodens resultat.

För verksamhetsområdet Tjänster har omsättning och resultatet påverkats av den flytt som genomförts rörande drifttjänsteverksamheten (affärskritisk *hosting* och *Application Service Provisioning*, ASP) till nya ändamålsenliga lokaler i Solna. Nya kunder har inte kunnat mottagits samtidigt som flyttkostnader belastat periodens resultat. Övriga tjänster inom verksamhetsområdet, programvaruunderhåll, support, expertstöd och utbildning har visat en ökande omsättning och är också lönsamma.

Nocom Travelutions

Omsättning och rörelseresultatet före avskrivningar har påverkats av låg beläggningsgrad under inledningen av perioden. Beläggningsgraden och resultat har dock successivt förbättrats. Aerohosting, som förvärvats under perioden, har bidragit positivt till resultatet.

Tradevision

Tradevisions omsättning är transaktionsbaserad, till följd av att företagets e-logistiklösning erbjuds i sk ASP-form. Under perioden har order från ett flertal strategiska kunder tillkommit. Dessa förväntas löpande öka omsättningen kommande kvartal.

Tradevision expanderar internationellt och har idag kunder i över 50 länder. För att säkra fortsatt uthållig expansion har organisationen förstärkts på flera sätt, bland annat genom nya säljkontor i Finland och Tyskland. Dessa åtgärder belastar kortsiktigt resultatet. Under perioden har också vidareutveckling skett av Tradevisions programvarulösning. Dessa utvecklingsinsatser, som i allt väsentligt är kundorderstyrda, uppgår till 6,4 MSEK netto och har aktiveras i balansräkningen.

Mobile Relations

Nocoms intressebolag Mobile Relations, samägt med Europolitan Vodafone, har under perioden genomfört ett antal intressanta affärer inom området mobilt internet. Bl.a kan nämnas Schibsteds portal för mobila tjänster, Inpoc. Tillsammans med Aftonbladet och Svenska Dagbladet erbjuder man en rad olika mobila tjänster, i första hand nyhetsbevakning. Tjänsten har över 40.000 kunder.

Finansiell ställning

Koncernens soliditet uppgick till 69 (77) procent. Tillgängliga likvida medel inklusive kortfristiga placeringar och outnyttjad del av checkräkningskredit uppgick 2000-03-31 till 105,9 (264,0) MSEK. Räntebärande skulder uppgick till 14,3 (20,8) MSEK och avser i sin helhet (17,0 MSEK) finansiell leasing.

Kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -0,6 (9,9) MSEK jämfört med -18,3 för fjärde kvartalet 2000. Kassaflödet har under perioden påverkats positivt av en förbättring av rörelsekapitalet med 19,7 (10,0) MSEK. Periodens kassaflöde har även belastats med investeringar som totalt uppgick till 33,6 (5,6) MSEK.

Investeringar

Under perioden har investeringar gjorts för 42,0 (41,9) MSEK. Investeringar i inventarier uppgick till netto 9,0 (7,0) MSEK. Övriga investeringar avser i huvudsak utestående minoritetsandel (30 procent) i Nocom Travelutions AB, samtliga aktier i Aerohosting AB och utveckling av Tradevisions programvara. Investeringstakten kommer att minska markant under återstoden av 2001.

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 239 (169) fördelade på Communications 201 (162), Tradevision 25 (-) och Travelutions 8 (3). Koncernfunktioner omfattar 5 (4) tjänster.

Moderbolaget

Moderbolagets omsättning för perioden uppgick till 11,6 (0,7) MSEK. Resultat före bokslutsdispositioner blev -20,0 (-18,0) MSEK. Investeringar uppgår till 3,0 (1,8) MSEK. Tillgängliga likvida medel inklusive kortfristiga placeringar och outnyttjad del av checkräkningskredit uppgick 2000-03-31 till 69,2 (245,8) MSEK. Antalet anställda i moderbolaget per 2001-03-31 uppgick till 65 (25) st.

Ny ordförande i styrelsen

Styrelsen har beslutat, förutsatt att den till bolagsstämman föreslagna styrelsen väljs, att utse Anders Jonsson till ordförande. Nuvarande ordförande Ola Norberg är föreslagen att kvarstå i styrelsen.

Nocoms aktier

Nocoms B-aktie är sedan januari 1999 noterad på Stockholms Fondbörs O-lista.

Aktiekursen har under januari – mars 2001 varierat mellan 5,60 SEK som lägst och 12,00 SEK som högst.

Kursen den 31 mars 2001 var 6,60 SEK . Nocoms börsvärde uppgick 2001-03-31 till 176 MSEK.

Antalet aktieägare i Nocom uppgick 2001-03-31 till 5.831.

Nocoms aktiekapital uppgår till 26.678.880 SEK fördelat på 26.678.880 aktier, envar à nominellt 1 SEK, varav 3.718.130 aktier av serie A och 22.960.750 aktier av serie B.

Förändring av antal aktier januari-mars 2001	A-aktier	B-aktier	Totalt
Antal aktier 2000-12-31	3.718.130	22.933.250	26.651.380
Inlösta teckningsoptioner		27.500	27.500
Riktad nyemission, Förvärv av Cyberink 1)		609.624	609.624
Riktad nyemission, Förvärv av Aerohosting 1)		1.000.000	1.000.000
Antal aktier 2001-03-31	3.718.130	24.570.374	28.288.504

1) ej registrerad hos PRV

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport	januari-juni 2001	17 augusti 2001
Delårsrapport	januari-september 2001	25 oktober 2001

Uppsala den 26 april

Styrelsen

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta:

Tomas Nygren, vd,

Nocom AB (publ), organisationsnr 556400-7200

Kristallen, 754 51 Uppsala, tel 018-65 55 00, fax 018-65 55 55, www.nocom.com

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 20 Delårsrapportering. Med undantag av vad som anges nedan används samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen.

Ändrad redovisningsprincip

Från och med den 1 januari 2001 har Nocom som en anpassning till Redovisningsrådets rekommendation RR 11 Intäkter ändrat princip för intäktsredovisning av programunderhållsavgifter innebärande att dessa intäkter numer intäktsförs linjärt över avtalstiden istället för vid avtalets tecknande.

Den förändrade redovisningsprincipen får följande effekt:

Periodens resultat	2000	2000	1999	1998	1997	1996
MSEK	Jan-Mar	Helår	Helår	Helår	Helår	Helår
Enligt tidigare resultaträkning	-6,9	-56,4	-1,1	8,3	-5,2	-6,3
Justeringar						
Nettoomsättning	-0,1	-9,8	-1,5	-12,2	-8,8	-5,0
Rörelsens kostnader	0,1	5,8	0,9	7,2	5,2	3,0
Skatt	0,0	1,0	0,2	1,4	1,0	0,6
Summa Justeringar	0,0	-3,0	-0,4	-3,6	-2,6	-1,4
Periodens resultat justerat i enlighet med ny redovisningsprincip	-6,9	-59,4	-1,5	4,7	-7,8	-7,7

Eget Kapital (början av perioden)	2001	2000	1999	1998	1997	1996
MSEK	Jan-Mar	Helår	Helår	Helår	Helår	Helår
Enligt tidigare balansräkning	291,7	67,1	56,8	12,7	9,1	15,4
Justeringar						
Intäktsredovisningar						
programunderhållsavgifter	-13,6	-10,6	-10,2	-6,6	-4,0	-2,6
Efter ändrad redovisningsprincip	278,1	56,5	46,6	6,1	5,1	12,8

Koncernens resultaträkning 1) i sammandrag

	2001	2000	12 mån	12 mån	Helår	
MSEK	Jan-Mar	Jan-Mar	Apr 00- Mar 01	Apr 99- Mar 00	2000	
Nettoomsättning	2)	72,3	48,0	256,5	199,3	232,2
Rörelsens kostnader	2)	-89,7	-51,4	-316,1	-198,5	-277,8
Avskrivningar av materiella tillgångar		-5,2	-3,2	-17,3	-8,0	-15,3
Avskrivningar av immateriella tillgångar		-3,3	-0,8	-10,6	-2,2	-8,1
Andelar i intresseföretags resultat		-0,8	-	-1,1	-	-0,3
Rörelseresultat		-26,7	-7,4	-88,6	-9,4	-69,3
Resultat från finansiella investeringar		-6,6	0,5	-2,7	0,6	4,4
Resultat före skatt		-33,3	-6,9	-91,3	-8,8	-64,9
Skatt	2)	-0,1	-0,2	1,1	-2,1	1,0
Minoritetens andel av periodens resultat		0,6	0,2	4,9	0,2	4,5
Resultat efter skatt		-32,8	-6,9	-85,3	-10,7	-59,4
Resultat per aktie SEK, full skatt (Räknat på genomsnittligt antal aktier)		-1,17	-0,29	-3,16	-0,47	-2,29
Resultat per aktie SEK, full skatt och utspädning (Räknat på genomsnittligt antal aktier vid full utspädning)		-1,10	-0,28	-2,96	-0,46	-2,16

1) För att bättre spegla verksamheten samt anpassa sig till branschens praxis har Nocom valt att övergå till en kostnadsslagsindeldad resultaträkning.

2) Jämförelsesiffrorna justerad till följd av ändrad redovisningsprincip

Omsättning per Geografisk marknad	2001	2000	2000
MSEK	Jan-Mar	Jan-Mar 1)	Helår 1)
Sverige	56,3	43,3	181,4
Norge	3,6	3,1	24,3
Finland	1,3	1,6	8,7
Övriga marknader	11,1	-	17,8
Summa	72,3	48,0	232,2

1) Jämförelsesiffrorna justerad till följd av ändrad redovisningsprincip

Koncernens balansräkning i sammandrag

MSEK	010331	000331	001231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	127,2	60,4	105,1
Balanserade utvecklingskostnader	6,4	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar	133,6	60,4	105,1
Materiella anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	17,1	10,7	23,9
Summa anläggningstillgångar	204,2	100,8	178,7
Omsättningstillgångar			
Varulager och pågående arbeten	1,9	5,9	3,9
Övriga omsättningstillgångar	34,1	16,1	26,6
Kundfordringar	70,7	44,0	102,2
Kortfristiga placeringar	-	209,9	27,7
Kassa och bank	85,9	35,3	91,1
Summa omsättningstillgångar	192,6	311,2	251,5
SUMMA TILLGÅNGAR	396,8	412,0	430,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Summa eget kapital	258,0	317,1	278,1
Minoritetsintresse	14,5	0,7	15,3
Långfristiga skulder			
Räntebärande skulder	6,0	10,8	7,0
Summa långfristiga skulder	6,0	10,8	7,0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	29,7	18,5	45,6
Räntebärande skulder	8,3	10,0	9,4
Övriga kortfristiga skulder	80,3	54,9	74,8
Summa kortfristiga skulder	118,3	83,4	129,8
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	396,8	412,0	430,2
Ställda säkerheter	27,2	27,2	27,2
Ansvarsförbindelser	-	-	-
Eget kapital per aktie, SEK	9,12	12,17	10,44
Eget kapital per aktie, SEK, vid full utspädning	12,01	13,50	13,43

1) Jämförelsesiffrorna justerad till följd av ändrad redovisningsprincip

Förändring eget kapital

MSEK	2001 Jan-Mar	2000 Jan-Mar	Helår 2000
Eget kapital efter ändrade redovisningsprinciper vid periodens ingång	278,1	56,5	56,5
Emissioner	12,3	267,2	280,5
Övrigt	0,4	0,3	0,5
Periodens resultat	-32,8	-6,9	-59,4
Utgående Eget Kapital	258,0	317,1	278,1

Koncernens Kassaflöden i sammandrag

MSEK	2001	2000	12 mån	12 mån	Helår
	Jan-Mar	Jan-Mar	Apr 00- Mar 01	Apr 99- Mar 00	2000
Inbetalningar från kunder	95,6	75,5	227,6	183,7	207,5
Utbetalningar till leverantörer och anställda	-98,8	-65,6	-291,1	-190,9	-257,9
Erhållen ränta	1,3	0,8	5,3	1,6	4,8
Erlagd ränta	-0,4	-0,4	-1,5	-1,1	-1,5
Betald inkomstskatt	1,7	-0,4	2,0	-0,8	-0,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-0,6	9,9	-57,7	-7,5	-47,2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-33,6	-5,6	-100,5	-33,2	-72,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1,3	228,6	-1,1	230,7	226,2
Periodens kassaflöde	-32,9	232,9	-159,3	190,0	106,5
Likvida medel vid periodens ingång	118,8	12,3	245,2	55,2	12,3
Likvida medel vid periodens utgång	85,9	245,2	85,9	245,2	118,8
Outnyttjade krediter	20,0	18,8	20,0	18,8	20,4
Summa disponibla likvida medel	105,9	264,0	105,9	264,0	139,2

Kvartalsredovisning 1)

MSEK	Kvartal 1		Kvartal 4		Kvartal 3		Kvartal 2	
	2001	(2000)	2000	(1999)	2000	(1999)	2000	(1999)
Omsättning	72,3	(48,0)	76,9	(64,4)	49,9	(42,5)	57,4	(44,4)
Resultat före skatt	-33,3	(-6,9)	-29,1	(-3,3)	-11,6	(-0,4)	-29,1	(-3,3)
Vinstmarginal %	neg	(neg)	neg	(neg)	neg	(neg)	neg	(4,1)

1) Perioderna före kvartal 1 2001 är justerade till följd av ändrade redovisningsprinciper

Nyckeltal¹

	2001	2000	12 mån	12 mån	Helår
	Jan-Mar	Jan-Mar	Apr 00- Mar 01	Apr 99- Mar 00	2000
Bruttomarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång, %	68,7	77,1			68,2
Räntabilitet på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Räntetäckningsgrad, ggr	neg	neg	neg	neg	neg
Sysselsatt kapital vid periodens utgång, MSEK	272,3	337,9			294,6
Netto räntebärande skulder ² vid periodens utgång, MSEK	-71,6	-224,4			-102,4
Nettoskuld-sättningsgrad ² , ggr	-0,28	-0,71			-0,37
Antalet anställda vid periodens utgång, st	239	169			241
Antalet anställda medeltal, st	238	150	216	131	194
Omsättning per anställd, MSEK	0,3	0,3	1,2	1,5	1,2
Förädlingsvärde per anställd, MSEK	0,05	0,09	0,17	0,56	0,21
Antal aktier vid periodens slut, miljoner	28,3	26,6	28,3	26,6	26,7
Antal aktier vid periodens slut justerat för fullt utnyttjande av utestående teckningsoptioner, miljoner	30,3	27,9	30,3	27,9	28,6
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	28,0	23,6	27,0	22,8	25,9
Genomsnittligt antal aktier justerat för fullt utnyttjande av utestående teckningsoptioner, miljoner	29,9	24,8	28,8	23,1	27,5

1) I enlighet med Sveriges Finansanalytikers Förenings definitioner

2) Ett negativt värde innebär att räntebärande tillgångar överstiger räntebärande skulder.

3) Antal aktier inkluderar aktier som är hos PRV för registrering.

4) Justerat för fullt utnyttjande av utestående teckningsoptioner motsvarande 1.965.500 B-aktier, vilka vid full teckning ökar det egna kapitalet med 105,3 MSEK. Per 2001-03-31 har 1.085.800 optioner tecknats och ej påkallats, vilket ökar det egna kapitalet med 63,0 MSEK. Merparten av ej tecknade optioner härrör sig från optionsprogram i december 1999. Eget kapital per aktie, justerat för tecknade optioner, uppgår till 10,92 SEK